
Městský úřad Milevsko 

nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko, tel. 382 504 111 
 

 

MM 31630/2018 

OVV/Jč 

 

Milevsko 21.08.2018 

 

Informace dle § 15   odst. 1 písm. g) zákona č. 491/2001 Sb.,   o volbách do 

zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů  
 

Volby do Zastupitelstva města Milevska konané ve dnech 5. a 6. října 2018 se ve městě 

Milevsko uskuteční v 9 volebních okrscích. 

 

Okrsek č. 1 

Školní jídelna při 1. základní škole, 1. základní škola T. G. Masaryka Milevsko,  

Jeřábkova 690, okres Písek, Jeřábkova 690, Milevsko 

 

Okrsek č. 2 

Jídelna – Dům sociálních služeb, gen. Svobody 413, Milevsko 

 

Okrsek č. 3 

Prostory Galerie M, nám. E. Beneše 1, Milevsko 

 

Okrsek č. 4 

Dům kultury - loutkový sál, Nádražní 846, Milevsko 

 

Okrsek č. 5 

Školní jídelna při 2. základní škole J. A. Komenského Milevsko, J. A. Komenského 1023, 

okres Písek, J. A. Komenského 1023, Milevsko   

 

Okrsek č. 6  

Školní jídelna při 2. základní škole J. A. Komenského Milevsko, J. A. Komenského 1023, 

okres Písek, J. A. Komenského 1023, Milevsko   

 

Okrsek č. 7 

Jídelna -  Dům s pečovatelskou službou, Libušina 1401, Milevsko 

 

Okrsek č. 8 

Sál - Pohostinství Velká 

 

Okrsek č. 9 

Zasedací místnost - Kulturní dům Dmýštice 

 

 

Ing. Ivan Radosta v. r. 

starosta města 


